
7یکشنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۵    شماره ۲۰۷۱ خبر فرهنگ و هنر

رویداد سوم از مجموعه برنامه های »هنر و جنگ« که شــامل نمایش ۱۱ اثر از هنرمندان 
چاپگر برجسته مکزیکی است، تا ۱۷ خرداد ماه جاری تمدید شد. 

همزمــان با تمدیــد ایــن رویداد، 
ســفیر مکزیــک در تهــران بــا 
قدردانی از برگــزاری این رویداد، 
هنــر  جایــگاه  دربــاره  متــنی 
چاپگــری مکزیــک ارائــه کــرد و 
آن را ابــزاری بــرای بیــان هنــری، 
ارتباطــات اجتمــاعی و تأمــل 
تأکیــد  او  دانســت.  ســیاسی 
کــرد ایــن هنــر در بســتر پــس از 
انقلاب مکزیــک شــکل گرفته و 
بــه بازتــاب تجربه هــای جمــعی، 
عدالــت  و  تاریــخی  حافظــه 
اجتمــاعی پرداختــه اســت. بــه 
گفتــه او، این نمایشــگاه فرصتی 
برای گفت‌وگوی فرهنگی و درک 
مشــترک میــان مکزیــک و ایران 

فراهم می کند.

نمایشگاه آثار هنرمندان چاپگر مکزیکی تمدید شد

مهر

در ادامه برنامه کارگاه های هجدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر در استان های کشور با موضوع 
آب و ساخت عروسک های باران خواهی و مسکات های شگون آور، منتخبی از این آثار با عنوان نمایشگاه 
»در ســتایش آب« از ۱۱ تــا ۳۱ 
خــرداد در مــوزه هنرهــای دیــنی 
امــام عــلی بــه نمایــش گذاشــته 

خواهد شد. 
این نمایشــگاه حاصل همکاری 
معاونــت امــور هنــری وزارت 
فرهنــگ و معاونــت آب و آبفــای 
وزارت نیــرو اســت و همزمــان بــا 
گشایش آن، تفاهم نامه ای میان 
این دو معاونــت امضا می شــود. 
ثــار ارائه شــده از اســتان‌های  آ
اردبیــل، کرمانشــاه، کهگیلویه و 
بویراحمــد، خوزســتان، فــارس، 
کرمــان، مرکــزی، کردســتان، 
لرستان و تهران انتخاب شده اند. 
رضا خاکساری طراحی پوستر این 

رویداد را برعهده داشته است.

»درستایش آب « به موزه امام علی )ع( رسید

ایرنا

محمدرضــا اســمََعیلی و فاطمه اکبریــان وکلای فــرزاد فرزین خواننده موســیقی پــاپ پس از 
انتشار اخباری مبنی برمحکومیت وی به پرداخت مبلغ ۱۲ میلیارد تومان به تهیه کننده سابق 
کنسرت‌های تهران توسط دادگاه، ضمن اعلام خبر ابطال این رای توسط شعبه ۱۳۴ مجتمع 

قضایی تخصصی رسیدگی به دعاوی تجاری تهران، توضیحاتی را ارائه دادند.
محمدرضا اسمعیلی در ابتدای صحبت های خود گفت: متاسفانه اخیرا در برخی از رسانه ها 
خبری منتشر شده بود که »فرزاد فرزین با شکایت ماکان آریاپارسا )تهیه کننده کنسرت های 
تهران این خواننده( در تاریــخ ۲۷ فروردین ۱۴۰۵ و پس از برگــزاری مجموعه دادگاه هایی که 
در یک پروســه یک ســاله به طول انجامیده حالا به پرداخت ۱۲ میلیارد تومان محکوم شده 
اســت«؛ فرآیندی که به اعتقاد بنده در مســیری جهــت دار و با هدف تخریــب موقعیت آقای 
فرزین و برای سرپوش گذاردن بر یک سری خبرهای مرتبط با تهیه کننده کنسرت های تهران 
آقای فرزین منتشــر شــده و در بر گیرنده ملاحظات و موارد متعددی اســت که باید در وقت 

مقتضی به آن پرداخت.
وی افزود: همان گونه که اشــاره شــد اخبار منتشــر شــده، مشــتمل بــر موارد متعــدد خلاف 
واقع بود از جملــه اینکه رای داوری هرگز صرفا مشــتمل بر محکومیت آقای فــرزاد فرزین به 
پرداخت ۱۲ میلیارد تومان نبوده است. اتفاقا در همان رای داوری که مشتمل برچند بخش 
بود تهیه کننده نیز به موارد متعددی از قبیل »اعلام فسخ قرارداد تهیه کنندگی«، »پرداخت 
مبلغ ۵۰ میلیارد تومان وجه التزام« و »عدم انجام تعهدات پرداخت« محکوم شده بود. لازم 
به ذکر اســت محکومیت فرزاد فرزین به پرداخت مبلغ ۱۲ میلیارد تومان از باب »استرداد« 
وجوهی که پس از فســخ می بایست از سوی وی مسترد می شــد نیز واجد ایراداتی بود که در 
»تباین« با محاســبات، اتفاقات و شــرایط قراردادی یکی از ایرادات بزرگ ما در دعوای ابطال 
بود. به همین منظور با توجه به ایرادات فراوان وارده به رای داوری که از مهم ترین آنها صدور 
رای صرفا توسط سرداور )علی رغم تذکرات مکرر داور اختصاصی آقای فرزین( و بدون جلب 
نظر اکثریت هیئت داوران بوده این مهم از سوی ســر داور رعایت نشده و همین امر موجب 

شد در تاریخ ۵ خرداد ۱۴۰۵ رای صادره با درایت مقام محترم قضایی ابطال شود.
اسمعیلی تصریح کرد: لازم است تاکید کنم آقای فرزاد فرزین از ابتدای همکاری با تهیه کننده 
مذکور تا بــه امروز هیچ گونــه همــکاری در امور مهاجــرتی با آقای ماکان آریاپارســا نداشــته و 

طرفداران عزیز باید در جریان باشــند که وی به هیچ عنوان همکاری در امور مهاجرتی با این 
مجموعه نداشته و نخواهند داشــت. البته این توضیح هم لازم اســت که رای صادره پس از 

ابلاغ ۲۰ روز امکان تجدید نظر در »دادگاه محترم تجدید نظر استان تهران« را دارد.
وی در پایان گفت: بدون شک از این پس نیز کمافی السابق تیم وکلای جناب فرزین مجدانه 

پیگیر وصول حقوق حقه موکل از طریق مراجع ذی صلاح قضایی خواهند بود.

پاسخ وکلای فرزاد فرزین به یک خبر جنجالی؛

محکومیت ۱۲ میلیاردی فرزین ابطال شد

مهر


